
141155-2022 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 141155-2022 - Състезателна процедура
Гepмaния-Bad Kreuznach: Превозни средства за отпадъци и отпадни води
OJ S 55/2022 18/03/2022
Обявление за поръчка
Доставки

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС

Раздел І: Възлагащ орган

Наименование и адреси
Официално наименование: Abfallwirtschaftsbetrieb Landkreis Bad Kreuznach
Пощенски адрес: Industriestraße 38
Град: Bad Kreuznach
код NUTS: DEB14 Bad Kreuznach
Пощенски код: 55543
Държава: Германия
Електронна поща: vergabestellel@kreis-badkreuznach.de
Телефон: +49 671/803-1998
Факс: +49 671/803-2998

:Интернет адрес/и
Основен адрес: www.kreis-badkreuznach.de

Комуникация
Документацията за обществената поръчка е достъпна за неограничен и пълен пряк 
безплатен достъп на: https://www.subreport.de/E75279937
Допълнителна информация може да бъде получена от Горепосоченото/ите място/места 
за контакт
Офертите или заявленията за участие трябва да бъдат изпратени горепосоченото/ите 
място/места за контакт

Вид на възлагащия орган
Регионален или местен орган

Основна дейност
Общи обществени услуги

Раздел ІІ: Предмет

Обхват на обществената поръчка

Наименование
Kommunaler Fuhrpark des Abfallwirtschaftsbetriebes Landkreis Bad Kreuznach

Основен CPV код
34144500 Превозни средства за отпадъци и отпадни води

Вид на поръчка
Доставки

Кратко описание

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/141155-2022
mailto:vergabestellel@kreis-badkreuznach.de?subject=TED
http://www.kreis-badkreuznach.de
https://www.subreport.de/E75279937


141155-2022 Page 2/3

III.1.3.

III.1.2.

III.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Kommunaler Fuhrpark des Abfallwirtschaftsbetriebes Landkreis Bad Kreuznach;
Lieferung von 5 Stück LKW für die Müllabfuhr

Прогнозна обща стойност

Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: не

Описание

Място на изпълнение
код NUTS: DE Deutschland
код NUTS: DEB Rheinland-Pfalz
код NUTS: DEB1 Koblenz
код NUTS: DEB14 Bad Kreuznach

Описание на обществената поръчка
Neuanschaffung von zwei 3-Achser LKW-Sammelfahrzeugen mit Pressplattenaufbau für die 
Sperrabfalleinsammlung Neuanschaffung von einem 3-Achser LKW-Sammelfahrzeug mit 
Pressplattenaufbau und Gefäßschüttung für die PPK-Einsammlung Neuanschaffung von zwei 
4-Achser LKW-Sammelfahrzeugen mit Drehtrommelaufbau und Gefäßschüttung für die Rest- 
und Bioabfalleinsammlung

Критерии за възлагане
Критериите по-долу
Цена

Прогнозна стойност

Продължителност на поръчката, рамковото споразумение или динамична система 
за покупки
Начална дата: 01/07/2022 Крайна дата: 31/12/2023
Тази поръчка подлежи на подновяване: не

Информация относно вариантите
Ще бъдат приемани варианти: не

Информация относно опциите
Опции: не

Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със 
средства от Европейския съюз: не

Допълнителна информация

Раздел ІІІ: Правна, икономическа, финансова и техническа информация

Условия за участие

Икономическо и финансово състояние
Критерии за подбор, както е указано в документацията за обществената поръчка

Технически и професионални възможности
Критерии за подбор, както е указано в документацията за обществената поръчка



141155-2022 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

Раздел ІV: Процедура

Описание

Вид процедура
Открита процедура

Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки 
(GPA): не

Административна информация

Срок за получаване на оферти или на заявления за участие
Дата: 03/05/2022 10:00Местно време: 

Прогнозна дата на изпращане на покани за търг или за участие на избраните 
кандидати

Езици, на които могат да бъдат подадени офертите или заявленията за участие
Немски

Минимален срок, през който оферентът е обвързан от офертата
Офертата трябва да бъде валидна до: 20/06/2022

Условия за отваряне на офертите
Дата: 03/05/2022 10:00Местно време: 

Раздел VІ: Допълнителна информация

Информация относно периодичното възлагане
Това представлява периодично повтаряща се поръчка: не

Допълнителна информация

Процедури по обжалване

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Vergabekammer Rheinland-Pfalz
Пощенски адрес: Stiftsstraße
Град: Mainz
Пощенски код: 55116
Държава: Германия

Дата на изпращане на настоящото обявление
15/03/2022


